
FICHE HORAIRE

2025-2026

Ligne : 5301 - Chorges - La Batie Neuve ©
Itinéraire : Ligne Scolaire

ALLER

Jours de fonctionnement lmmjv---

Commune Point d'arrêt

CHORGES Giratoire de la Gare 07:40

La Grande Ile 07:42

MONTGARDIN Le Sarruchet 07:45

La Plaine 07:47

LA BATIE NEUVE La Batie Neuve - Collège 07:50

RETOUR

Jours de fonctionnement --m----- lm-jv---

Commune Point d'arrêt

LA BATIE NEUVE La Batie Neuve - Collège 12:10 17:10

MONTGARDIN La Plaine 12:13 17:13

Le Sarruchet 12:15 17:15

CHORGES La Grande Ile 12:18 17:18

Giratoire de la Gare 12:20 17:20

La Grande Ile 12:22 17:22

MONTGARDIN Le Sarruchet Abri 12:25 17:25

Transporteur

SCAL

TEL: 04.86.88.50.50 _ www.zou.maregionsud.fr  


